秘密

桐君阁发〔2012〕301 号            签发人：王小军

关于关于关于关于 2012012012011111 年集团工业产品增量返利的通知年集团工业产品增量返利的通知年集团工业产品增量返利的通知年集团工业产品增量返利的通知

各公司：

根据太极集团[2012]798 号文件规定，集团公司内部工业

对2011年直接购进增量部分按10%进行返利。希望各公司2012

年再接再厉，在集团维价销售的核心思想指导下，内部商业销

售再上新台阶。现将返利的相关事宜通知如下：

一、增量返利由各普药厂和销售总公司采取票面折让方式

先统一让利到桐君阁股份医院销售公司和医药批发分公司，现

将 2011 年各公司集团产品增量返利分配明细表下发。

二、2011 年返利金额共计 1364.5 万元，其中销售总公司

返利 1023.3 万元，各普药厂返利 342.2 万元。

三、股份公司 2011 年集团工业产品增量返利分配明细表，

是根据太极集团[2012]798 号文件核定的金额进行分配。

四、为了让增量返利及时返至你司，请各单位安排业务、

财务人员与医药批发分公司业务部联系以便返利工作早日完

成。

附件：2011 年集团工业产品增量返利分配明细表

二○一二年七月十日

主题词：增量返利  通知

  抄送：集团公司总经办，管理处，监察处，审计处，

        股份公司王小军，余勇，苏书，财务部，管理部，

        办公室，客户部

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012 年 7 月 10 日印发

  打印：卢骥        校对：杜江      （共印 11 份）